

Przedmioty humanistyczne za gimnazjalistami - sprawdzamy, jak zdawali egzamin w Tarnobrzegu (zdjęcia)

Dodano: 23 kwietnia 2013, 18:00 Autor: Grzegorz LIPIEC

Na Podkarpaciu egzamin kończący naukę w gimnazjum pisało 24145 uczniów.

We wtorek uczniowie klas trzecich gimnazjów rozpoczęli swój egzaminacyjny maraton. Pierwszego dnia młodzież zmagala się z przedmiotami humanistycznymi.

- To ważny dzień w życiu tych młodych osób. Przed nimi egzaminy, które pokazują ile nauczyli się w szkolnych murach. W naszej szkole do egzaminu z części humanistycznej przystąpiło 33 uczniów - przyznaje Anita Woźniak, dyrektor Zespołu Szkół Społecznych numer 2 im. Małego Księcia w Tarnobrzegu.

MOŻE MIEĆ WPŁYW

Egzamin gimnazjalny z historii i wiedzy o społeczeństwie rozpoczął się o godzinie 9 i potrwał 60 minut. Po przerwie, o godzinie 11 rozpoczął się test z języka polskiego. Ten z kolei trwał 90 minut. Na Podkarpaciu z zadaniami egzaminacyjnymi zmagalo się 24145 uczniów.

W Tarnobrzegu liczba uczniów zdających egzamin wynosi 527, w powiecie tarnobrzeskim - ziemskim - 596, w powiecie niżańskim - 799, a w powiecie stalowowolskim - 1146.

Wynik egzaminu gimnazjalnego może zadecydować o tym, w jakiej szkole ponadgimnazjalnej rozpoczną naukę jesienią.

TERAZ MATEMATYKA

Pierwszego dnia gimnazjaliści rozwiązywali dwa arkusze egzaminacyjne. Na pierwszy składały się pytania z wiedzy o społeczeństwie i historii, a na drugi zadania z języka polskiego. Po zakończeniu pisania uczniowie chętnie dzielili się swoimi wrażeniami.

- Z historii i wiedzy o społeczeństwie obawialiśmy się dużej ilości różnych data, a z tym kłopoty mogą mieć nawet najlepsi. Na szczęście zadania były proste. Podobnie w arkuszu z języka polskiego, wystarczyło uważnie czytać polecenia. Temat wypracowania był bardzo prosty, bo bohaterów literackich wykazujących się odwagą nie brakuje - wyliczają uczennice tarnobrzeskiego "Małego Księcia".

W środę trzecioklasiści napiszą test z przedmiotów przyrodniczych oraz matematyki.























Fotografie: Grzegorz Lipiec.